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Velkommen til
Siggerudhagan 131C! 

Velkommen til Siggerudhagan 131 C ‑ En halvpart av tomannsbolig  
med gode solforhold beliggende i et veletablert, populært og  
barnevennlig boligområde mellom Råholt og Eidsvoll sentrum!

Eiendommen:
‑Mulighet til å sette opp garasje
‑20 kvm sørøst-vendt terrasse, 10 kvm nordvest-vendt terrasse
‑Luft til luft varmepumpe og varmekabler på bad og vaskerom
‑3 romslige soverom med svært gode innredningsmuligheter
‑Åpen stue-/​​kjøkkenløsning med adkomst til terrasse 
‑Praktisk vaskerom med toalett
‑Innvendig og ekstern bod med gode oppbevaring- og  
lagringsmuligheter

Området:
‑Gangavstand til skole, barnehage og offentlig transport
‑Nærhet til dagligvare og flere tur- og aktivitetsmuligheter
‑38 min med tog til Oslo S, 12 minutter til Gardermoen

Velkommen til en hyggelig visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 903 890,‑
Selger:	 Geir Reidar Solberg`s bo

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 114/​​​​117 m²
Tomtstr.:	 1227 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 152, bnr. 236
Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1207240032

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 117 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entré, stue, kjøkken og vaskerom.
BRA‑e: 3 m² Bod ved inngang.

2. etasje
BRA‑i: 57 m² Gang, bad, bod og 3 soverom. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gleder nye regler for arealmåling. Begrepene P‑rom og S‑rom forsvinner  
og erstattes med nye arealbregreper, BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b. Frem til annet blir  
bestemt vil det opereres med begge arealbregrepene i rapporten. Areal i denne  
rapporten er målt etter de nye reglene NS 3940:2023.

Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling  
ved omsetning og/​​eller verdisetting av boenheter er beskrevet i NS 3940:2023 tillegg  
A. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt  
oppmålingen fant sted.
Frem til ny forskrift foreligger vil det i en overgangsperiode også de "gamle"  
arealbegrepene P‑ROM og S‑ROM benyttes. Fordeling mellom disse er basert på  
retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha  
betydning for hvilken kategori rommet tilhører. Det samme gjelder BRA‑i og BRA‑e.

Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.  
Det er ingen forutsetning at rom medtatt i P‑arealet eller BRA‑i arealet oppfyller krav i  
byggeforskrifter til varig opphold. I hovedsak er det dagens bruk av rommet på  
befaringstidspunktet som bestemmer betegnelsen, og om de defineres som BRA‑i,  
BRA‑e eller (P‑rom eller S‑rom), uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene. Dette betyr at rommene kan defineres både som BRA‑i og  
BRA‑e (P‑rom og S‑rom) selv om de er i strid med byggeforskriftene. Dersom arealer er  
av stor betydning for kjøper anbefales en laser‑scanning/​​kontrollmåling av boligen før  
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kjøp.

Avvik kan forekomme grunnet boligens utforming.
Fravikelse av NS 3940 kan forekomme på bakgrunn av skjønn.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1227 m² felles for de 2 tomannsboligene - konferer megler vedr oppdeling iht  
seksjonsbegjæringen. 

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plenarealer, terrasser m.m.

Beliggenhet
Siggerudhagan 131 C ligger i veletablert. populært og solrikt boligområde på Siggerud  
mellom Råholt og Eidsvoll sentrum med gangavstand til skole, barnehage, offentlig  
transport og dagligvare. 

Veien er kort til Råholt for du blant annet finner Amfi Eidsvoll, ca. 9 minutter med bil.  
Her finnes totalt 56 butikker og tjenester, med blant annet butikker innenfor mote,  
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